1

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE

JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO DA 5ª REGIÃO
EDITAL Nº 14 – TRF5, 02 DE MARÇO DE 2010

O Presidente do Tribunal Regional Federal da 5ª Região torna público os dias e horários para
realização do exame psicotécnico e entrega dos exames de saúde dos candidatos convocados
para realizarem a inscrição definitiva do X concurso público para provimento de cargos de Juiz
Federal Substituto da 5ª Região.

1 DO PSICOTÉCNICO
1.1 Os candidatos prestarão o exame psicotécnico (avaliação psicológica seletiva) no dia 17 de
março, a partir das 8h na Escola da Magistratura Federal - ESMAFE, Avenida Martin Luther
King, s/n – Cais do Apolo, s/n – RECIFE – PE.

2 DOS EXAMES DE SAÚDE
2.1 Os candidatos deverão apresentar os exames laboratoriais e radiológicos, listados no edital
de nº 12/2010, no Anexo III do Tribunal Regional Federal situado à Avenida Martin Luther King,
s/n – Cais do Apolo – RECIFE – PE, nos dias e horários descritos abaixo:

INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA HORÁRIO
10000042 EMANUELA MENDONCA SANTOS 18.03.2010 10h
10000339 ORLAN DONATO ROCHA 18.03.2010 10h
10000601 TIAGO JOSE BRASILEIRO FRANCO 18.03.2010 10h
10002177 BRUNO ZANATTA 18.03.2010 10h

10002774 LUISA FERREIRA LIMA 18.03.2010 14h
10003000 FLAVIA TAVARES DANTAS 18.03.2010 14h
10003030 MARCELO HONORATO 18.03.2010 14h
10003437 ANTONIO FELIPE DE AMORIM CADETE 18.03.2010 14h

10003458 ETHEL FRANCISCO RIBEIRO 19.03.2010 10h
10003677 TEMISTOCLES ARAUJO AZEVEDO 19.03.2010 10h
10003809 MANOEL ANTONIO DOS SANTOS NETO 19.03.2010 10h

DESEMBARGADOR FEDERAL LUIZ ALBERTO GURGEL DE FARIA

Presidente do Tribunal Regional Federal da 5.ª Região